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A szerv vezetői, és az egyes szervezeti egységek vezetőinek neve 

és elérhetősége 

 

Vezető állású munkavállalók 

 

Szakács Áron László 

ügyvezető, 

titkárságvezető (HU-SK-RO-UA Közös 

Technikai Titkárság), PAO 

szakacs.aron@szpi.hu 

Biró Teréz gazdasági igazgató biro.terez@szpi.hu 

dr. Dékány Anita jogi igazgató dekany.anita@szpi.hu 

dr. Futó Adrienn nemzetközi igazgató futo.adrienn@szpi.hu 

dr. Horváth Csaba titkárságvezető (AT-HU Közös Titkárság) horvath.csaba@szpi.hu 

dr. Szűcs Bálint Márton titkárságvezető (HU-HR Közös Titkárság) szucs@huhr-cbc.com 

Viktor Tunic titkárságvezető (HU-SRB Közös Titkárság) vtunic@interreg-ipa-husrb.com 

Veres Csilla titkárságvezető (HU-SK Közös Titkárság) veres.csilla@szpi.hu  

 

Szervezeti egységek vezetői 

 

Ügyvezetői Titkárság Jakab Levente Béla titkárságvezető jakab.levente@szpi.hu 

Sajtó- és Kommunikációs 

Osztály 
Ohács Hajnalka osztályvezető ohacs.hajnalka@szpi.hu 

Belső Ellenőr dr. Sánta Ildikó belső ellenőr santa.ildiko@szpi.hu 

Cégbiztonsági Referens Huszti Bernadett cégbiztonsági referens huszti.bernadett@szpi.hu 

Humánerőforrás Osztály Cserhidy Katalin osztályvezető cserhidy.katalin@szpi.hu 

Informatikai Osztály Szabady Szabolcs osztályvezető szabady.szabolcs@szpi.hu 

Megfelelést Támogató 

Osztály 
dr. Thuma Róbert 

vezető megfelelési 

tanácsadó 
thuma.robert@szpi.hu 

 

Gazdasági 

Igazgatóság 

 Biró Teréz gazdasági igazgató biro.terez@szpi.hu 

Gazdasági 

Adminisztrációs 

Főosztály 

Szokoly Ádám főosztályvezető szokoly.adam@szpi.hu 

Nemzeti 

Forráselszámolási 

Osztály 

Fülöp Zsolt osztályvezető fulop.zsolt@szpi.hu 

Nemzetközi 

Forráselszámolási 

Osztály 

Kovács-Nagy 

Cecília 
osztályvezető kovacs-nagy.cecilia@szpi.hu 

Pénzügyi és Számviteli 

Osztály 

Adorjánné 

Flender Nóra 

Mária 

osztályvezető flender.nora@szpi.hu 
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Kontrolling Osztály 
Horváth-Kovács 

Kinga 
osztályvezető horvath-kovacs.kinga@szpi.hu 

Jogi, 

Beszerzési 

és 

Üzemeltetési 

Igazgatóság 

 
dr. Dékány 

Anita 
jogi igazgató dekany.anita@szpi.hu 

Jogi Osztály dr. Káplár Anikó osztályvezető kaplar.aniko@szpi.hu 

Beszerzési Osztály betöltetlen1 osztályvezető  

Üzemeltetési Osztály Illés Mónika osztályvezető illes.monika@szpi.hu 

Nemzeti 

Programok 

Igazgatóság 

 Pataky Krisztián 
nemzeti programok 

igazgató 
pataky.krisztian@szpi.hu 

Projektkoordinációs 

Főosztály 
Abonyi Gábor főosztályvezető abonyi.gabor@szpi.hu 

Projektmegvalósítási 

Osztály 
betöltetlen2 osztályvezető  

Közvetlen Uniós 

Források Főosztály 
Vulcz Lilla főosztályvezető vulcz.lilla@szpi.hu 

Nemzetközi 

Igazgatóság 

 dr. Futó Adrienn 
nemzetközi 

igazgató 
futo.adrienn@szpi.hu 

Szabálytalanságkezelési 

Osztály 
dr. Udvari Anita osztályvezető udvari.anita@szpi.hu 

Svájci-Magyar 

Közreműködő Szervezet 

Osztály 

Horváth 

Gabriella 

megbízott 

osztályvezető 
horvath.gabriella@szpi.hu 

Nemzetközi Pénzügyi 

Főosztály 

Laki-Szautner 

Szilvia 
igazgatóhelyettes szautner.szilvia@szpi.hu 

Támogatáskifizetési 

Osztály 

Sámson 

Viktória 
osztályvezető samson.viktoria@szpi.hu 

Horizontális Főosztály betöltetlen3 főosztályvezető  

Folyamatszabályozási 

Osztály 
betöltetlen4 osztályvezető  

Nemzetközi Szakmai 

Koordinációs Osztály 
Bartha Nóra osztályvezető bartha.nora@szpi.hu 

IT Rendszer 

Koordinációs Osztály 

Németh Eszter 

Mónika 
osztályvezető nemeth.eszter.monika@szpi.hu 

Nemzetközi 

Forrástervezési Osztály 

Gurzó-Petrusán 

Patrícia 
osztályvezető petrusan.patricia@szpi.hu 

Ellenőrzési Főosztály Gordos Márta főosztályvezető gordos.marta@szpi.hu 

Ellenőrzési Főosztály 

Központi Ellenőrzési 

Osztály 

Gelegonyáné 

Nagy Anita 

főosztályvezető-

helyettes; 

osztályvezető 

gelegonyane.nagy.anita@szpi.hu 

Ellenőrzési Főosztály 

Nyugat-magyarországi 

Ellenőrzési Osztály 

Virágh Péter osztályvezető viragh.peter@szpi.hu 

                                                           
1 Ideiglenesen a jogi igazgató látja el a szervezeti egység vezetését. 
2 Ideiglenesen a nemzeti programok igazgató látja el a szervezeti egység vezetését. 
3 Ideiglenesen a nemzetközi igazgató látja el a szervezeti egység vezetését. 
4 Ideiglenesen a nemzetközi igazgató látja el a szervezeti egység vezetését. 
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Ellenőrzési Főosztály 

Kelet-magyarországi 

Ellenőrzési Osztály 

Pribojszkiné 

Kása Anikó 

osztályvezető 

 
kasa.aniko@szpi.hu 

 

Lezárva: 2022. július 1. 

mailto:info@szpi.hu
http://www.szpi.hu/
mailto:kasa.aniko@szpi.hu

